

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อลอดเหลี่ยมซอยกลุ่มโนนนา ถึง คลองชุมพล บ้านนายโกวิทย์ คำภีร์ ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 308.00 ม. หน้า 0.15 ม./ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,540.00 ตร.ม.							
1	1.1 งานเสริมดินลูกรังรองพื้นทาง กว้าง 5.00 ม. ยาว 0.50 ยาว 164.00 ม.	ลบ.ม.	410.000	230.33	94,435.30	1.3848	318.96	130,774.00
2	1.2 งานปรับเกรดชั้นทางเดิม/บดทับ (รถเกรด/รถบดล้อเหล็กเรียบขนาด 10-15 ดิน/รอน้ำ)	ลบ.ม.	1,540.000	11.37	17,509.80	1.3848	15.74	24,247.57
3	1.3 งานไม้แบบ	ม.	308.000	21.94	6,757.52	1.3848	30.38	9,357.81
4	1.4 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	77.000	735.06	56,599.62	1.3848	1,017.91	78,379.15
5	1.5 เหล็กไวซ์เมซ Ø 6 มม. @ 0.25 ม#	ตร.ม.	1,540.000	64.00	98,560.00	1.3848	88.62	136,485.88
6	1.6 เหล็ก RB Ø 19 มม. (57 เส้น / น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น)	ตัน	.470	32,539.25	15,293.44	1.3848	45,060.35	21,178.35
7	1.7 เหล็ก DB Ø 12 มม. (68 เส้น / น้ำหนัก 8.80 กก./เส้น)	ตัน	.290	24,488.88	7,101.77	1.3848	33,912.20	9,834.53
8	1.8 คอนกรีตสำเร็จรูป S 350 KSC (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	231.000	2,464.00	569,184.00	1.3848	3,412.14	788,206.00

เมฆ ศรีรักษา

01 ธันวาคม 2568 22:13:02

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อลอดเหลี่ยมซอยกลุ่มโนนนา ถึง คลองชุมพล บ้านนายไกววิทย์ คำภีร์ ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 แผ่นพลาสติกรองพื้น	ตร.ม.	192.000	6.67	1,280.64	1.3848	9.23	1,773.43
10	1.10 งานตัดรอยต่อคอนกรีต/หยอดยาง	ม.	468.000	23.77	11,124.36	1.3848	32.91	15,405.01
11	1.11 งานบ่มคอนกรีต/โดยให้ใช้น้ำยาหรือน้ำบ่ม 7 วัน	ตร.ม.	1,540.000	9.41	14,491.40	1.3848	13.03	20,067.69
12	1.12 แผ่นไม้อัดซานอ้อยหนา 10 มม.	แผ่น	6.000	300.00	1,800.00	1.3848	415.44	2,492.64
13	1.13 หินคลุกไหลทาง (ตามสภาพพื้นที่)	ลบ.ม.	46.200	586.37	27,090.29	1.3848	812.00	37,514.63
	2. งานเครื่องหมายจราจรและป้ายจราจร							
14	2.1 ป้ายจราจร ต.12	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
15	2.2 ป้ายจราจร ต.25	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
16	2.3 Guard rail ทางโค้ง	เมตร	48.000	1,660.00	79,680.00	1.3848	2,298.76	110,340.86
	3. งานท่อลอดเหลี่ยมจำนวน 4 ช่อง ขนาดช่องละ 2.40 ม. x 2.40 ม. ความยาว 10.85 ม.							
17	3.1 งานรื้อถอน Box Culvert เดิม ขนาด (3.20 ม. X 2.60 ม.) สูง 2.10 ม.	ลบ.ม.	17.480	600.00	10,488.00	1.2799	767.94	13,423.59

เมฆ ศรีรักษา

01 ธันวาคม 2568 22:13:02

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อลอดเหลี่ยมซอยกลุ่มโนนนา ถึง คลองชุมพล บ้านนายไกววิทย์ คำภีร์ ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	3.2 งานดินขุด (กว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.50 ม.	ลบ.ม.	180.000	168.00	30,240.00	1.2799	215.02	38,704.17
19	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 300 ksc.	ลบ.ม.	127.690	2,376.00	303,391.44	1.2799	3,041.04	388,310.70
20	3.4 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.080	2,187.00	11,109.96	1.2799	2,799.14	14,219.63
21	3.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 6 มม. (21 เส้น / 2.22 กก./ม.)	ตัน	.050	27,451.29	1,372.56	1.2799	35,134.90	1,756.73
22	3.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 9 มม. (37 เส้น / 4.99 กก./ม.)	ตัน	.180	27,873.65	5,017.25	1.2799	35,675.48	6,421.57
23	3.7 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB ขนาด 12 มม. (1096 เส้น / 8.88 กก./ม.)	ตัน	9.740	24,383.65	237,496.75	1.2799	31,208.63	303,972.09
24	3.8 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB ขนาด 20 มม.(179 เส้น / 24.66 กก./ม.)	ตัน	4.420	23,798.44	105,189.10	1.2799	30,459.62	134,631.52
25	3.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ขนาด 25มม. (10 เส้น / 38.50 กก./ม.)	ตัน	.390	23,802.81	9,283.09	1.2799	30,465.21	11,881.42
26	3.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	288.000	39.87	11,482.56	1.2799	51.02	14,696.52
27	3.11 งานไม้แบบ (คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50.00%)	ตร.ม.	339.910	121.50	41,299.06	1.2799	155.50	52,858.66

เมฆ ศรีรักษา

01 ธันวาคม 2568 22:13:02

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อลอดเหลี่ยมซอยกลุ่มโนนา ถึง คลองชุมพล บ้านนายโกวิทย์ คำภีร์ ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	3.12 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	679.820	139.00	94,494.98	1.2799	177.90	120,944.12
29	3.13 ไม้ค้ำยันขนาด 5" x 5" x5.00 เมตร	ต้น	53.000	130.00	6,890.00	1.2799	166.38	8,818.51
30	3.14 ตะปูตอกแบบ	กก.	169.950	49.77	8,458.41	1.2799	63.70	10,825.91
31	3.15 Join Filler	ตร.ม.	24.880	23.77	591.39	1.2799	30.42	756.92
32	3.16 ทรายถมข้าง Box (แน่น)	ลบ.ม.	53.400	560.75	29,944.05	1.2799	717.70	38,325.38
	3.17 งานหินทิ้ง (เทพื้นซ้ายและขวา)							
33	3.17.1 งานหินทิ้ง	ต้น	57.000	240.00	13,680.00	1.2799	307.17	17,509.03
34	3.17.2 (ค่าขนส่ง 52 Km.)	ต้น	57.000	84.16	4,797.12	1.2799	107.71	6,139.83
35	3.17.3 ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	38.000	74.68	2,837.84	1.2799	95.58	3,632.15
	3.18 งานราวกันตก							
36	3.18.1 ท่อเหล็กกลมดำ 3 นิ้ว หนา 3.2 มม. (มอก) น้ำหนัก 34.62 Kg/ท่อน	ท่อน	10.000	911.60	9,116.00	1.2799	1,166.75	11,667.56
37	3.18.2 สีนํ้ามัน ขนาด 3.785 ลิตร (สีขาว)	กระป๋อง	1.000	579.44	579.44	1.2799	741.62	741.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อลอดเหลี่ยมซอยกลุ่มโนนนา ถึง คลองชุมพล บ้านนายไกววิทย์ คำภีร์ ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	3.18.3 สีนํ้ามัน ขนาด 3.785 ลิตร (สีแดง)	กระป๋อง	1.000	579.44	579.44	1.2799	741.62	741.62
39	3.18.4 ค่าแรงเชื่อมราวกันตก (346.20 Kg)	กก.	346.200	10.00	3,462.00	1.2799	12.79	4,431.01
40	3.18.5 ค่าแรงทาสีนํ้ามัน (สีนํ้ามัน 1 แกลลอน ทาได้ 41 ตร.ม./ 2 รอบ)	ตร.ม.	82.000	38.00	3,116.00	1.2799	48.63	3,988.16
รวมราคากลาง								2,607,836.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อลอดเหลี่ยมซอยกลุ่มโนนนา ถึง คลองชุมพล บ้านนายโกวิทย์ คำگیر ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

พัชรพล ทงมี  
( พัชรพล ทงมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศิริรักษา  
( เมฆ ศิริรักษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค  
( ณัฐวุฒิ เพชรนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง